
WEIN-SORTIMENT

Angebote gültig in KW 14|2026   
Donnerstag, 02.04.2026 und 
Samstag, 04.04.2026

20% AUF UNSER

*COUPONS FINDEN SIE IM GEDRUCKTEN WERBEPROSPEKT

1,33
PREISHIT
1,99

-33%Frische Wiener
im Natursaitling
120g Packung 1,33
240g Packung 2,66
360g Packung 3,99
(11,08/kg)

6,49
PREISHIT
9,49

-31%

Melitta Kaffee
verschiedene Sorten
500g Packung
(12,98/kg)

1,11
PREISHIT
2,29

-51%
Philadelphia
Frischkäse- 
zubereitung
verschiedene Sorten  
und Fettstufen
6x16,67/175/ 
200g Becher
(11,10-5,55/kg)

9,99

Coca-Cola*, 
Fanta, Sprite 
oder mezzo mix*
*koffeinhaltig
Kiste mit 12 Flaschen 
à 1l, zzgl. 3,30 Pfand 
(0,83/l)

-,79
Haribo
Fruchtgummis
verschiedene Sorten
150- 175g Packung
(5,27-4,16/kg)

3,66
PREISHIT
6,79

-47%

Freixenet
Premium  
Sparkling Wine
0,75l Flasche (4,88/l)



2,49

VonHier
Bio-
Kochschinken
im Frischepack  
80g (31,13/kg)

2,99
Gourmella
Brätknödel
6 Stück
300g Packung
(9,97/kg)

2,22
PREISHIT
2,99

-25%Unser Klassiker: 
Edelsalami
Spitzenqualität, 
langzeitgereift
auch in Selbstbedienung
100g (22,20/kg)

1,59
PREISHIT

-20%
Saftbierschinken
mit besonders viel Magerfleisch
auch in Selbstbedienung
100g (15,90/kg)

1,99

1,59
PREISHIT

-20%
Paprikalyoner
feine Aufschnittwurst mit rotem 
und grünem Paprika verfeinert
auch in Selbstbedienung
100g (15,90/kg)

1,99

2,22
PREISHIT

-20%
Oberschalen- oder  
Kräuterschinken gegart
auch in Selbstbedienung
100g (22,20/kg)

2,79

2,39Fleischsalat
200g Becher
(11,95/kg)
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1,99
Neuseeländer  
Frische Lammkeule
im praktischen Vorratspack
100g (19,90/kg)

1,99
Prima Rind
Rinder-Sauerbraten
im praktischen Vorratspack
100g (19,90/kg)

4,88
Prima Schwein
Frische  
Schmetterlingssteaks
in der Frischebox
300g Packung (16,27/kg)

4,44
Prima Rind
Frisches  
Rinderrumpsteak 
in der Frischebox
100g (44,40/kg)

7,77
AIA
Frisches  
Hähnchenbrustfilet
in der Frischebox
550g Packung (14,13/kg)

11,99
PREISWERT

GUT &
Gut & Preiswert
Frisches  
Schweinefilet
in Selbstbedienung
ca. 500g-600g Packung, kg

FRISCHER
FISCH

Prima Schwein
Frisches  
Schweineschnitzel
350g Packung
(12,69/kg)

4,44

RIND

RIND

1,29
Frische Forelle 
(oncorhynchus mykiss)
ganz, ausgenommen
100g (12,90/kg)

2,99
Frisches  
Lachsfilet natur
(salmo salar)
100g (29,90/kg)

-,99
Dillhappen
Heringshappen in  
feiner Joghurt-Sahne-
Creme mit Dill
100g (9,90/kg)



3,50
VonHier  
Bio-Roggen-
vollkornbrot
1kg Kasten

3,99
Osterbrot 
mit und ohne Rosinen
auch verpackt
500g Laib (7,98/kg)

2,20Baguette
400g Stück
(5,50/kg)

-,75Chia-Vollkorn-Krusti
Stück

-,50Omas Krusti
Stück

zum Fertigbacken

4 Stück Packung

3,–

zum Fertigbacken

400g Stück 2,20

zum Fertigbacken

4 Stück Packung

2,–

In unserer Sennerei Schweineberg 
werden nach überlieferten Verfahren 
die hochwertigen Rohstoffe für die 
Heumich-Spezialitäten von 
Herz-Käse gewonnen.
Käseliebhaber können direkt in der 
Sennerei einkaufen. 
Sennereiführungen mit Käseprobe 
finden jeden Dienstag um 10.45 Uhr 
oder nach Vereinbarung statt.

NEU: Mit dem Käse-Automaten gibt`s 
Käse rund um die Uhr.
.............................................................
SENNEREI  SCHWEINEBERG
Schweineberg 18
87527 Ofterschwang
www.allgaeuer-bergkaese.de
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129
100g (12,90/kg) 

159
150-g-Packung
          (10,60/kg)

159
100g (15,90/kg)

In unserer Sennerei Schweineberg 
werden nach überlieferten Verfahren 
die hochwertigen Rohstoffe für die 
Heumich-Spezialitäten von 
Herz-Käse gewonnen.
Käseliebhaber können direkt in der 
Sennerei einkaufen. 
Sennereiführungen mit Käseprobe 
finden jeden Dienstag um 10.45 Uhr 
oder nach Vereinbarung statt.

Mit dem Käse-Automaten gibt`s 
Käse rund um die Uhr.
.............................................................
SENNEREI  SCHWEINEBERG

eineberg 18
87527 Ofterschwang
www.allgaeuer-bergkaese.de

Sennerei einkaufen. 
Sennereiführungen mit Käseprobe 
finden jeden Dienstag um 10.45 Uhr 
oder nach Vereinbarung statt.

NEU: Mit dem
Käse rund um die Uhr.
.........................................................
SENNEREI  SCHWEINEBERG
Schweineberg 18
87527 Ofterschwang
www.allgaeuer-bergkaese.de

In unserer Sennerei Schweineberg 
werden nach überlieferten Verfahren 
die hochwertigen Rohstoffe für die 

GESC
H

Ü
TZ

TE

URSPRURUR NUNU GSBEZEIC
H

N
UNUNUG

GESC
H

Ü
TZ

TE

URSPRURUR NUNU GSBEZEIC
H

N
UNUNUG

HHe
umilcchh

•GARARAR
N

TI
ER

TRTR
TR

ADITIONELLE
SPEZIA

LITÄT•

He
umilch

•GARARAR
N

TI
ER

TRTR
TR

ADITIONELLE
SPEZIA

LITÄT•

129
100g (12,90/kg) 
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111159595959
150-g-Packung150-g-Packung150-g-Packung150-g-Packung150-g-Packung
          (10,60/kg)          (10,60/kg)          (10,60/kg)          (10,60/kg)          (10,60/kg)          (10,60/kg)          (10,60/kg)

159
100g (15,90/kg)

Allgäuer 
Emmentaler g.U.
45 % Fett i. Tr.
aus Heumilch g.t.S

Herz Reibkäse
köstliche Vielfalt 
in 3 verschiedenen Sorten

1839er 
Jubiläumskäse

50 % Fett i. Tr.
aus Heumilch g.t.S.

Allgäuer
Bergkäse g.U.

50% Fett i. Tr., aus Heumilch g.t.S.

139
100g (13,90/kg)

Albert Herz GmbH • Landstraße 45 • D-87452 Kimratshofen/Oberallgäu • www.herz-kaese.de
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DIE SENNEREI
im Herzen des Allgäus

Ofterschwang



KNACKIGE  
VIELFALT.

Christoph Ehrhardt 
VonHier-Kartoffellieferant 

aus Geltendorf
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-,69

Aus Italien 
FeBio
Bio-Zitronen
aus ökologischem Anbau
saftig, fruchtig, sauer, 
ideal zum Kochen und 
Backen, Klasse II
Stück

1,49

Aus Deutschland
Ballensalat Trio Mix
aus Bayern, bleibt länger 
frisch mit leichter Feuchtig-
keit des Wurzelballens
Stück

2,99
Aus der Republik Südafrika
Trauben  rot
kernlos, Klasse I
600g Beutel (4,98/kg)

1,99
Aus Griechenland  
oder Spanien
Erdbeeren
Klasse I
500g Packung (3,98/kg)

1,99
Aus Costa Rica
Chiquita
Bananen
kg

2,22

Aus Deutschland 
FeBio
Bio-Egerlinge
aus ökologischem Anbau
aromatischer, leicht nuss- 
artiger Geschmack
250g Packung (8,88/kg)

1,99
Aus Marokko oder Spanien
Heidelbeeren
fein-säuerlich und süß im 
Geschmack, Klasse I
125g Packung (15,92/kg)

50 Extra
°Punkte

2,49
PREISHIT
3,49

-28%
Aus Deutschland 
VonHier
Bio-Speisekartoffeln
aus ökologischem Anbau
Kocheigenschaft und Sorte 
siehe Verpackung
2kg Papierbeutel (1,25/kg)



EINFACH 
NUR FRISCH.

1,99

Dr. Oetker
Löffelglück
Grütze, Milchreis 
oder Pudding
400/500g Becher
(4,98-3,98/kg)

-,99
Dr. Oetker
Creme Fraîche
verschiedene Sorten
125/150g Becher
(7,92-6,60/kg)

3,33
Edeka  
Genussmomente
Tiramisu
500g Packung (6,66/kg)

Mövenpick
Feinjoghurt, 
Pudding oder 
Mousse
verschiedene 
Sorten
80/150g Becher
(8,63-4,60/kg)

-,69

Ehrmann
Almighurt
verschiedene Sorten
470/500g Glas
zzgl. Pfand 0,15
(2,36-2,22/kg)

1,11

1,19

Meggle
Butter oder  
Die Vegane
verschiedene Sorten
250g Becher/Packung
(4,76/kg)

1,11
Meggle
Baguette
verschiedene Sorten
160g Packung (6,94/kg)



KÄSE 
THEKE
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3,49
GÜNSTIG

GUT &

Gut & Günstig
Norwegischer 
Räucher-Lachs
trockengesalzen nach 
traditioneller Art, in Scheiben 
geschnitten, 
über Buchenholz geräuchert
200g Packung (17,45/kg)

St. Mang
Original Allgäuer 
Limburger oder 
Rubius
verschiedene 
Sorten
200/180g Stück
(11,06-9,95/kg)

1,99

2,49
VonHier
Bio-Ringelblumen- 
oder Bergblütenkäse
50% Fett i. Tr.
125g Packung (19,92/kg)

1,79

Gut & Günstig oder 
Edeka Herzstücke
Antipasti
verschiedene Sorten
150/230g Becher
(11,93-7,78/kg)

1,49

Edeka Genussmomente
Burrata, Büffel Burrata 
oder Stracciatella 
di Burrata
Pasta filata Käse in Lake, mit 
Sahne gefüllt, 50/52% Fett i. Tr.
100g Becher (14,90/kg)

2,22
Alpenhain
Back-Käse
verschiedene Sorten
200g Packung (11,10/kg)

5,99

Edeka Genussmomente
Festtagslachs
trockengesalzen, in 
Scheiben geschnitten, 
über Buchenholz geräuchert
300g Packung (19,97/kg)

2,22

König Ludwig Käse 
oder Käserebellen
deutscher/österreichischer 
Schnittkäse aus Heumilch
verschiedene Sorten
min. 50% Fett i.Tr.
100g (22,20/kg)

2,49

Tete de Moine AOP
schweizer Schnittkäse aus Rohmilch, 
ein eigenständiger Käse, der 
geschabt bzw. gehobelt wird
51% Fett i. Tr.
100g (24,90/kg)

LAKTOSE
FREI

LAKTOSE
FREI

1,79
Bergader Käse
Bavaria blu oder Bonifaz
deutscher Weichkäse
60-70% Fett i. Tr.
100g (17,90/kg)



wow
EINFACH
NUR 

1,49
Mövenpick
Eis
gefroren
800/900ml Becher
(1,86-1,66/l)

1,11
Hawesta
Heringsfilets
verschiedene Sorten
200g Dose (5,55/kg)

2,29
Rougette
Mein Ofenkäse oder 
Grillkäse
verschiedene Sorten
180g Packung (12,72/kg)

5,55

Fürst von 
Metternich
Sekt 
0,75l Flasche
(7,40/l)

4,99
Perwoll
flüssiges 
Feinwaschmittel
27 WA Flasche (0,18/WA)

1,79
I love Milka Pralines
verschiedene Sorten
110/130g Packung
(16,27-13,77/kg)

-,55
GÜNSTIG

GUT &
Aus Spanien oder 
den Niederlanden
Gut & Günstig
Gurken
knackig, saftig, erfrischend, 
angenehm mild im Geschmack
Klasse I, Stück



HIER VERSTECKT 
SICH OSTERN

3,88

Kinder
Mix Ostern
132 g Packung
(29,39/kg)

1,99
Kinder
Mini Eggs
80-85g Packung
(24,88-23,41/kg)

2,22
kinder
Harry Hase
110g Stück
(20,18/kg)

UNSER NEUER SERVICE

Einfach Bescheid geben 

QR-Code scannen

Fertig!

Weniger Papier 

Kein Bonverlust 

Bequemer Service 

Einfach in der Anwendung

Ohne App und Registrierung

DIGITALER
KASSENBON

VORTEILE



MEHR KAUFEN, 
MEGA SPAREN! 

DER FENE  
SPARPREIS

Milka Schokolade
verschiedene Sorten
85-100g Tafel
(23,41-19,90/kg)

-,79
billiger

1,20 €/St.

1,99 / ab 3 St.

(9,29-7,90/kg)

Nestlé
Nesquik
350g Nachfüllbeutel
(9,97/kg)

2,49
billiger
1,– €/St.

3,49 / ab 2 St.

(7,11/kg)

MEGA  
SPAREN!

6 KAUFEN,

MEGA  
SPAREN!

3 KAUFEN,

MEGA  
SPAREN!

2 KAUFEN,

MEGA  
SPAREN!

3 KAUFEN,

MEGA  
SPAREN!

3 KAUFEN,

Coca-Cola*,Fanta, 
Sprite oder mezzo mix*
*koffeinhaltig
0,33l Dose
zzgl. 0,25 Pfand (3,00/l)

-,69
billiger

30 Cent/St.

(2,09/l)

0,99 / ab 6 St.

Kühne
Schlemmertöpfchen
verschiedene Sorten
580ml Glas
Abtropfgewicht 300g
(12,63/kg)

2,49
billiger

1,30 €/St.

(8,30/kg)

3,79 / ab 3 St.iglo
Goldknusper-,  
Schlemmer-Filet  
oder Filegro
gefroren, 220-380g Packung
(21,77-12,61/kg)

2,69
billiger

2,10 €/St.

4,79/ ab 3 St.

(12,23-7,08/kg)



4,29
nutella
Nuss-Nugat-Creme
750g Glas
(5,72/kg)

1,99

VonHier
Bio-Weizenmehl 
Type 550
1kg Packung

5,99

Lechtaler
Bio-Himbeer-
Schoko-
Crunch-Müsli*
500g Packung
(11,98/kg)

8,99

Rapunzel
Bio- 
Heldenkaffee**
Hausmischung  
gemahlen
500g Packung
(17,98/kg)

2,59

Bonne Maman
Aufstrich
335-370g Glas
(7,73-7,00/kg)

**
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13,99

Lavazza
Caffè Crema  
oder Espresso*
ganze Bohnen
1kg Beutel

2,22

Rosenmehl
Weizenmehl 
Type 405
2,5kg Packung
(0,89/kg)

*a
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m
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ua
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2,99
Seeberger
Nüsse
verschiedene Sorten
150/200g Beutel
(19,93-14,95/kg)

Dallmayr 
Classic

Spitzenkaffee
gemahlen

500g Packung

100 Extra
°Punkte

Schär Gluten-Free
Meisterbäckers 

Brot
Classic, Mehrkorn oder 

Vital, geschnitten
330/350g Packung

20 Extra
°Punkte



-,79
Knorr
Feinschmeckersuppe
verschiedene Sorten
Beutel für 500-750ml
(1,58-1,05/l)

-,79
Maggi
Delikatess-Saucen
verschiedene Sorten
Packung für 2x250ml
(1,58/l)

3,49

Rapso
Rapsöl
0,75l Flasche
(4,65/l)

1,99

Hela
Gewürzketchup
verschiedene Sorten
800ml Flasche
(2,49/l)

-,99
Thomy
Les Sauces
verschiedene Sorten
250ml Packung
(3,96/l)

-,99

Knorr
Grillsaucen
verschiedene Sorten
250ml Flasche
(3,96/l)

2,22

VonHier
Bio-Gurkensticks 
oder Bio-
Sandwichgurken
670g Glas
Abtropfgewicht 360g
(6,17/kg)

-,79
GÜNSTIG

GUT &

Gut & Günstig
Essigessenz
25% Säure
400g Flasche
(1,98/kg)

Bernbacher
Die Guten oder  
Bella Pasta
verschiedene Sorten
500g Packung
(2,98/kg)

1,49

1,49
Schamel
Meerrettich
verschiedene Sorten
135-145g Glas
(11,04-10,28/kg)

-,49
Maggi
Fix Produkte
verschiedene Sorten
25-70g Beutel
(19,60-7,00/kg)



COOLE  
PREISE

SCHNELLE

KÜCHE

2,77

Gourmella
Eierspätzle
500g Packung
(5,54/kg)

2,77
Edeka
Himbeeren
gefroren
300g Packung (9,23/kg)

1,79
iglo
Junger oder  
Rahm-Spinat
gefroren
750g Packung (2,39/kg)

2,99
Toni Kaiser
Germknödel
gefroren
560g Packung (5,34/kg)

2,77

Gourmella
Fettuccini
weiß
500g Packung
(5,54/kg)

1,49
GÜNSTIG

GUT &
Gut & Günstig
Mini-Windbeutel
gefroren
250g Packung (5,96/kg)

1,59
PREISHIT
3,19

-50%
McCain
Kroketten
gefroren
500g Beutel (3,18/kg)

5,99
PREISHIT
7,99

-25%Gourmella
Bio-Schweinefilet
mit Spätzle
Zweikammer-Schale
350g Packung (17,11/kg)

2,99
PREISHIT
3,99

-25%Gourmella
Schaschlikpfanne  
mit Reis
Zweikammer-Schale
400g Packung (7,48/kg)4,44

PREISHIT
5,99

-25%Gourmella
Bio-Rinderroulade 
mit Knöpfle
Zweikammer-Schale
350g Packung (12,69/kg)



1,11
Toffifee
15er
125g Packung
(8,88/kg) 1,99

Leibniz
Pick Up!
5 Stück
140g Packung 
(14,21/kg)

1,11

Huober
Schwäbische 
Bio-
Knusperbrezel
175g Packung
(6,34/kg)

8,99

Lindt
Lindor Cornet
verschiedene Sorten
375g Packung
(23,97/kg)

Jetzt °punkten

Die EDEKA °Punkte Jagd
Bis zu 10fach °Punkte auf den Einkauf erhalten.

So geht’s:
�  Jetzt Startcoupon in der PAYBACK APP 

aktivieren.
�  Einlösen und noch höhere Folgecoupons

sichern.
�  Bis zu 10fach °punkten!

*  Gültig in teilnehmenden Märkten im Aktionszeitraum vom 09.03. bis 05.04.2026.

Bis zu
10fach

0P unkte*

MIT JEDEM 
EINKAUF  

GUTES TUN

Nachhaltig einkaufen war noch nie so einfach.

Mehr als eine Tasche:  
die erste intelligente Einkaufslösung, die bei jeder Wieder-

verwendung aktiv Ozeane reinigt und Bäume pflanzt.

App laden. Scannen. Gutes tun.
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2,99

Hakle
Toiletten- 
papier
3-lagig,
8x150 Blatt  
Packung

2,59

Zewa 
Wisch&Weg
Haushalts- 
tücher
Packung mit 
4 Rollen

1,99

bref
Reiniger*
750ml Sprühflasche
(2,65/l)

1,–
PREISHIT
1,49

-32%
Palmolive
Duschgel
250ml Flasche
(4,00/l)

12,99

Sitzkissen
Bezug:  35% Baumwolle, 65% Polyester
Füllung: 
100% Schaumstoff
versch. Farben
ca. 42x42cm
4er Pack

3,99

Aus Italien!
Margeriten 
Büsche weiß
Sorte „Stella“, 
heller bis sonniger 
Standort, regel-
mäßig gießen 
14cm Topf

4,99
Tiefpreis

Dauer-
Tulpenstrauß
10 Stück im Bund,  
verschiedene 
Farben 
ca. 40cm lang

1,70
GÜNSTIG

GUT &
Gut & Günstig
Katzen- 
nahrung
8x100g Packung 
(2,13/kg)

DAS NEUE 

MAGAZIN IST DA!
von hiervon hier

Winter 2026

Das Genussmagazin von Feneberg

GEMEINSAM GENIESSEN

REGIONALES FÜR ZU HAUSE

Winter 2026

Das Genussmagazin von Feneberg

GEMEINSAM GENIESSEN

REGIONALES FÜR ZU HAUSE

Winter 2026

Das Genussmagazin von Feneberg

GEMEINSAM GENIESSEN
REGIONALES FÜR ZU HAUSE

Gratis zum Mitnehmen 
in allen Feneberg- und 
Kaufmarkt-Filialen.



°punkten und 

sparen!

Alle Preise zur prozentualen Berechnung  
des Diskonts stellen den günstigsten Preis des 
Artikels der letzten 30 Kalendertage dar.

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Alle abgebildeten Produkte sowie Gerichte sind 
Servier- bzw. Garniervorschläge

Feneberg Lebensmittel GmbH • Verwaltung:  
Ursulasrieder Straße 2, 87437 Kempten  • DE-ÖKO-006

17,99
Augustiner 
Edelstoff 
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5 l 
zzgl. Pfand 3,10 (1,80/l)

10,99
Löwenbräu
verschiedene Sorten
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,10 (1,10/l)

-,89

Monster
Energy Drink
coffeinhaltiges  
Getränk
verschiedene Sorten
0,5l Dose
zzgl. Pfand 0,25
(1,78/l)

10,99

Verpoorten
Eierlikör
20% Vol.
0,7l Flasche
(15,70/l)

9,99

Ramazzotti
verschiedene Sorten
15-38% Vol.
0,7l Flasche
(14,27/l)

5,49
Adelholzener
Mineralwasser
verschiedene Sorten
Kiste mit 12 Flaschen á 0,75l
zzgl. Pfand 3,30 (0,61/l)

1,79

Hohes C
verschiedene Sorten
1l Flasche 
mit schwarzem Deckel
zzgl. Pfand 0,25

10,99
PREISHIT

-31%Lillet
Wein- 
Aperitif
17% Vol.
0,75l Flasche
(14,65/l)

15,99

Amecke Säfte
verschiedene Sorten

1l Packung
pfandfrei

20 Extra
°Punkte


